
 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,  

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408),  

Komisarz Wyborczy w Katowicach III  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ogrodzieńcu, Wojewodzie Śląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ogrodzieńcu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Ogrodzieniec. 

  

 
Komisarz Wyborczy  w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 752



Załącznik do postanowienia Nr 28/2024 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

 

Podział Miasta i Gminy Ogrodzieniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Ogrodzieniec ul.: Bzowska, Cmentarna, Kościuszki: od nr 2 do nr 190 

parzyste, od nr 1 do 77 nieparzyste, Mickiewicza, Sienkiewicza, Wodna. 
1 

2 

Ogrodzieniec ul.: Bolesława Chrobrego, Cicha, Królowej Jadwigi, 

Lachowizna, Narutowicza: od nr 25 do nr 61 nieparzyste, od nr 36  

do nr 50 parzyste, Olkuska, Plac Piłsudskiego, Polna, Sawickiej, 

Generała Sikorskiego, Stefana Batorego, Władysława Jagiełły, 

Wschodnia. 

1 

3 

Ogrodzieniec ul.: Hetmańska, Kolorowa, Książęca, Leśna, Malinowa, 

Mieszka I, Ogrodowa: od nr 23 do nr 64, Piastowska, Południowa:  

od nr 25 do nr 61, Różana, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Wrzosowa. 

1 

4 

Ogrodzieniec ul.: Jana III Sobieskiego, Konopnickiej, Kopernika, 

Krasickiego, Krótka, Mostowa, Narutowicza: od nr 1 do nr 23 

nieparzyste, od nr 2 do nr 34 parzyste, Nowy Świat, Ogrodowa:  

od nr 1 do nr 22, Paderewskiego, Plac Wolności, Południowa: od nr 1  

do nr 24, Szeroka. 

1 

5 Ogrodzieniec ul.: Centuria, 1 Maja, Słowackiego: od nr 15 do nr 80. 1 

6 Ogrodzieniec ul.: Słowackiego od nr 1 do nr 14, Szkolna. 1 

7 
Ogrodzieniec ul.: Józefów, Kościuszki: od nr 192 do nr 236 parzyste,  

od nr 79 do nr 145 nieparzyste, Elizy Orzeszkowej. 
1 

8 Fugasówka, Markowizna 1 

9 Ryczów 1 

10 Ryczów-Kolonia, Żelazko, Śrubarnia 1 

11 
Podzamcze ul.: Birowska, Krótka, Bursztynowa, Partyzantów, Piaskowa, 

Skałkowa, Wojska Polskiego, Zuzanka, Zwycięstwa. 
1 

12 
Podzamcze ul.: Bonerów, Dąbrowskiego, Firleja, Krakowska, Morusy, 

Szkolna, Szlak, Widokowa, Zamkowa. 
1 

13 Giebło, Giebło-Kolonia 1 

14 Kiełkowice 1 

15 Mokrus, Gulzów 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 752


		2024-01-26T07:39:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




